[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2020

	№
	221-П

г. Киров
Об утверждении распределения субсидий местным бюджетам

из областного бюджета на обеспечение мер по поддержке перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и (или) городским наземным электрическим транспортом, в 2020 году
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 8 Закона Кировской области от 19.12.2019                  № 325-ЗО «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021                 и 2022 годов», планом первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики Кировской области, утвержденным межведомственной комиссией по повышению устойчивости развития экономики Кировской области 23.04.2020, Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на обеспечение мер по поддержке перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и (или) городским наземным электрическим транспортом, в 2020 году согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее внесения изменений в государственную программу Кировской области «Развитие транспортной системы», предусматривающих соответствующее мероприятие.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

[image: image1.png]